
    

Amendement Cultuur met kwaliteit 4 (cultuurloper).   

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 2 juli 2024; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024 tot het instemmen 
met de Kadernota 2025 (nr. 2024-51); 
 
Gehoord de beraadslagingen; 

Overwegende dat: 

 

cultuur met kwaliteit 4 (cultuurloper) in 2022 is gestart; 

 

om dit door te kunnen zetten er voor de jaren 2025-2028 jaarlijks geld nodig is; 

 
Is van mening dat: 
 
door middel van de cultuurloper de jeugd kennis maakt met kunst en cultuur 
 
het voorzetten van dit project dan ook van groot belang wordt geacht voor de algemene 
ontwikkeling van de jeugd en dan ook dient te worden doorgezet; 
 

Besluit:  

 

Lid 1 van het voorgenomen besluit te wijzigen als volgt: 
 
1. In te stemmen met de Kadernota 2025 en met de financiële voorstellen in de tabel in 
hoofdstuk 6 met toevoeging van de niet opgenomen wens 12: Cultuur met kwaliteit 4 
(cultuurloper).   
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2024. 
 
 
 
 
 
Fractie(s): 
Aalst Waalre Belang.   GL  ZW14 
 


